Regeringskansliet

Justitiedepartementet
Enheten for domstols- och aklagarfragor

Remiss

2023-05-26
Ju2023/00654

Domstolsverkets promemoria Overldmnande av méal mellan

allmanna férvaltningsdomstolar

Remissinstanser

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Centrum for rittvisa
Forsikringskassan
Forvaltningsritten i Falun
Forvaltningsritten i Goteborg
Forvaltningsritten i Hirnésand
Forvaltningsritten i Jonkoping
Forvaltningsritten i Karlstad
Forvaltningsritten i Link6ping
Forvaltningsratten i Lulea
Forvaltningsritten 1 Malmo
Forvaltningsritten i Stockholm
Forvaltningsritten i Umea
Forvaltningsratten i Uppsala
Forvaltningsritten 1 Vaxjo
Justitiekanslern
Kammarritten i Goteborg
Kammarritten i Jonképing
Kammarritten 1 Stockholm

Kammarratten 1 Sundsvall

Telefonvaxel: 08-405 10 00
Fax: 08-20 27 34
Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Besodksadress: Herkulesgatan 17
E-post: ju.registrator@regeringskansliet.se



20. Riksdagens ombudsmin
21. Saco-S

22. Skatteverket

23. Sveriges advokatsamfund
24. Sveriges Domareférbund

25. Uppsala universitet

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 15
september 2023. Svaren bor limnas per e-post till
ju.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
ju.da@regeringskansliet.se. Ange diarienummer Ju2023/00654 och

remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillginglichetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillginglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i promemorian. Om remissen ér begrinsad till en viss del av
promemorian, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn i
remisslistan. En sadan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen
limnar synpunkter ocksa pa Gvriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Promemorian kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats
WwWw.regeringen.se.
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Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frin

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Erik Sterner
Amnesrad

Kopia till

Domstolsverket
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